千野久雄様他 17名様から

ポケット Wi-Fiの寄附をいただきます。

新型コロナウィルス感染拡大による遠隔授業などで必要となる「家庭のインターネ

ット環境」を整えるのが困難な家庭の支援として、Wi－Fi モバイルルーター70台を

寄附していただきます。

■詳細情報

（１）日時  令和２年１１月５日（木） １３時３０～

（２）場所  小諸市役所２階 教育長室

（３）内容  ① 開 会

② 寄附者あいさつ

③ 寄附贈呈

④ お礼の言葉 （教育長）

⑤ 懇 談

⑥ 記念撮影

⑦ 閉 会

（４）出席者

   （寄附者）   千野 久雄 様 ・ 山内 俊江 様

   （小諸市）   教育長 小林 秀夫 ・ 学校教育課長 安藤 貴正

令和２年１１月２日

■問い合わせ先

 小諸市教育委員会事務局 学校教育課 担当：桜井俊幸

 ℡0267-22-1700（内線 2323） E ﾒｰﾙ ksomu@city.komoro.nagano.jp

その他のイベント・お知らせ情報

Komor